Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/000708 – Junção dos

Processos Administrativos nº. 2011/093994; 2011/118291;

2011/122845 e 2011/020145.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/2012.

Processo Licitatório nº. 2012/000708            Pregão Presencial 018/2012.
Junção dos Processos Administrativos nº. 2011/093994; 2011/118291; 2011/122845 e 2011/020145.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Livros para os alunos da

Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 018/2012, devidamente homologada, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar publico o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

objeto do presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 045/2012

EMPRESA: KELDMA AGUIAR JINKINGS  CNPJ: 03.060.487/0001-96

FONE/FAX: (83) 3341-1929 / 8800-0869 / 8889-7420

END.: Rua Peregrino de Carvalho Nº. 288 – 1º Andar – Sala 01 – Centro – Campina

Grande/PB
CEP:  58.400-143 EMAIL: geniuslivros@gmail.com

Valor Global do Item 01 R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinqüenta reais).

       João Pessoa, 26 de Abril de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

mailto:geniuslivros@gmail.com